
NA ŠTERNBERSKU K SOBĚ MÁME BLÍŽ 

 

 

Všech 22 obcí v území MAS Šternbersko využilo 

příležitost aktivně se zapojit do projektu OPZ+  

„Na Šternbersku k sobě máme blíž“. A co je vlastně 

obsahem projektu? 

Každá obec má svého komunitního pracovníka, 

který se aktivně zapojuje do dění v obci, do 

organizace různých akcí a pomáhá nám vytipovat 

aktivity, které můžeme finančně podpořit. Takže 

po dobu 3 let se máte šanci víc setkávat s naším 

logem, protože tak poznáte, že danou akci jsme 

společně podpořili. Je to i skvělá příležitost 

k meziobecní spolupráci a ke sdílení dobrých 

nápadů a zkušeností. Cílem je sdružovat  

a propojovat občany obcí, sdílet jejich zájmy, 

problémy, potřeby a radosti. 

Současná doba může být pro některé naše 

spoluobčany náročná a narůstající ceny jim 

komplikují život. V rámci projektu nabízíme 

občanům bezplatnou a zcela diskrétní pomoc v oblasti dluhového poradenství. 

Poslední aktivita pak potěší především rodiče z našich obcí. Díky podpoře z projektu se rozšiřuje 

nabídka příměstských táborů v období letních prázdnin, kam mohou rodiče přihlásit svoje děti a bez 

problémů si tak plnit své pracovní povinnosti. 

Výše uvedené aktivity bude MAS Šternbersko o.p.s. nabízet po dobu tří let (do 31. 12. 2025). 

Více informací naleznete na webových stránkách 

www.mas-sternbersko.cz  

(sekce PROJEKTY A AKTIVITY/OPZ+) 

či na FB stránkách MAS Šternbersko. 

 

 

 

http://www.mas-sternbersko.cz/

